
Il
Pietre) Piazza

Prot. N. _ del------

Ai/Alle Docenti
AI Sito

Oggetto: Assegnazione dei Docenti del percorso di secondo livello alle classi e attribuzione delle
materie a.s. 2024/25

IL DIRIGENTESCOLASTICO

Visto L'art.396 comma d) del D.Lvo n.297 del 16/04/1994;
Visto "DPR 275/1999, artt. 4 e 5;
Visto "O.lgs. 165/2001, art. 25;
Visto "O.lgs. 150/2009;
Visto L'art. 1 comma 79 e segg. della L.107/2015;
Visto "vigente CCNL - Comparto Scuola;
Vista La C.M. 2852/2016;
Viste Le determinazioni assunte in seno agli organi collegiali;
Visto L'organico di questo Istituto in relazione ai posti comuni e di sostegno;
Visti Gli esiti della mobilità sull'organico di diritto e di fatto;
Viste Le nomine in ruolo e gli incarichi a tempo determinato alla data odierna;
Visto L'organico dell'autonomia e le esigenze del Ptof come deliberate in seno agli organi collegiali;

Nelle more del completamento dell'organico sui posti disponibili

DISPONE

Per l'a.s. 2024/25 i docenti (posti comuni e sostegno) vengano assegnati alle classi (corsi
pomeridiani) come da documenti allegati che costituiscono parte integrante del presente decreto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Vito Pecoraro

(Firma autografa omessa ai sensi dell' Art. 3, D.Lgs. 39/93)



ASSEGNAZIONE CLASSI AI-ALLE DOCENTI - ANNO SCOLASTICO 2024-2025

PRIMO PERIODO TERZO PERIODO
Docente MATERIA Ore DIDATTICO DIDATTICO-

lA IB IIIA IIIB VA VB

1 Calderone Ignazio B021 - Laboratorio 18 X X X X X X
servizi di
enogastronomia -
settore sala e vendita

2 RicciardO Giuseppe AD24 - Tedesco 12 X X X X
3 Gagliano Concetta A031 - Scienza degli 18 X X X X X X

alimenti
4 Guagenti Carola AB24 - Inglese 18 X X X X X X
5 Ilardo Rosalba AA24 - Francese 2 X ~
6 Patti Saverio B020 - Laboratorio 18 X X X

servizi di
enogastronomia -
settore cucina

7 Puccio Mario B020 - Laboratorio 18 X X X
servizi di
enogastronomia -
settore cucina

8 Scaletta Onofrio Matematica- A026 18 X X X X X X
9 Terranova Erica A045 - Discipline 12 X X X X

Economico-Aziendali
10 Tulipano Dario Italìano/Storta-Aùl Z 18 X l STORIA X I STORIA X3+1 X 3+1 X 3+1 X 3+1
11 Di Maggio Giuseppa ltaliano/Storia-Aù lZ 6 X 3 ITALIANO X 3 ITALIANO
12 Pucci Ilaria B019 - Laboratorio 4 X X

servizi ricettività
alberghiera

13 Piazza Cinzia Sostegno 9 X


